Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº 130/2022

“Indica que oficie ao Correios abertura de entrega de correspondências no novo CDHU, no bairro dos

Cotianos”

Senhor Presidente:

Indico, ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,

que oficie ao Correio de Piedade, para abertura de entrega de correspondências no novo

CDHU, no bairro dos Cotianos.

Justificativa:

Apresento a presente matéria a fim de proporcionar um serviço adequado para

que os moradores possam receber suas correspondências de forma segura. Vale salientar

que o correio ainda não realiza a entrega de correspondências no bairro.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 28 de junho de 2022.

Mauro Vieira Machado

Vereador (PT)